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
Надувное кресло в лодку "Стандарт" S60. Выдерживает вес до 150кг. Сделано из армированной ткани плотностью 850 гм2. Цена 1500р. 987-086-85-25 
Новый диван 4400р. 89506002872
Секция полок ИКЕЯ ЛЕРБЕРГ, (металл), цвет. Белый, ширина 60см, гл.35см, высота 148см. Совершенно новая, собрана, 1500р. +79026855740 
Стеклянную тумбу для телевизора, 4т.р. +7-908-167-38-56 с 18 до 21
Стенку - 6т.р., шкаф -2,5т.р., стеллаж -1т.р., диван -5т.р. 89200207690 после 17
Угловой диван, светло-оливкового цвета, спальное место 140см. на 190см. Тип французская раскладушка, цена 5т.р. 89082387761

Куплю
2-сп. кровать, диван, матрас 190х140см. 89506015006 

Услуги
Ремонт и перетяжка мягкой мебели. Замена пружин, поролона. В наличии более 100 видов ткани. Пенсионерам скидки. Быстро. Качественно. 3-27-01, 8-930-717-14-57

[bookmark: _GoBack]Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
Комната в г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 23кв.м, 3/5 эт., пр.Каменноостровский, д.64, 1600т.р. Собственник. 8-910-795-18-69

Земельный участок 27 соток в Темниковском р-не д. Итяково с амбаром, имеется подведенная вода, газ, дорога асфальт подъезд хороший. 5-26-13, 8-920-047-09-31
Земельный участок в центре г.ЖЕГАЛОВО, близко от дороги. Цена договорная. 8-905-194-79-40 Алексей
Дом в с.Жегалово с земельным участком, 25 соток земли, в доме газ, вода, новая эл.проводка, канализация, а также баня, беседка, сарай, туалет, зеленые насаждения, 650т.р. 8-910-102-18-77
Дом недостроенный из красного кирпича 2эт., П. САТИС, общ.пл. 360кв.м. 8-904-919-58-45
Дом в п.САТИС, недостроенный, участок земли 17 соток, ул. Молодежная. 89087339026
1к.кв. п.САТИС, ул.Заводская, 2эт., 32кв.м, студия, ремонт. 89103849235
1к.кв. п.САТИС, ул.Ленина, 2эт., 42кв.м. 89103849235 
Дом в п.САТИС, недостроенный, участок земли 17 соток, ул. Молодежная. 89087339026
Дом в с.ЖЕГАЛОВО с земельным участком, 25 соток земли, в доме газ, вода, новая эл.проводка, канализация, а также баня, беседка, сарай, туалет, зеленые насаждения, 650т.р. 8-910-102-18-77
Дом и земельный участок по адресу: Первомайский Район, п. САТИС, ул. Лермонтова, д. 17. Дом площадью 90,5 кв.м, имеется газ, газовая колонка, вода, земельный участок площадью 1071 кв.м, все в собственности, асфальтированная дорога до дома. Все подробности по телефонам. Цена 600т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Дом недостроенный из красного кирпича 2эт., П. САТИС, общ.пл. 360кв.м. 8-904-919-58-45
Жилой дом в с.ПУРДОШКИ Темниковского р-на, рядом р.Мокша, проезжая дорога, в доме газ, вода, баня, сарай, сад. 8-917-991-47-77
Жилой дом, п.САТИС, ул.Мира, 40кв.м, мансарда, участок 5,5 соток, ремонт, гараж, забор из профнастила, веранда 2х4. 89103849235
Жилой дом, с.ДИВЕЕВО, ул.Ситнова, 58кв.м, зем. уч. 11 соток. 89103849235
Зем. участок, п.САТИС, ул.Зеленая, 10 соток. 89103849235
Земельный пай около 6Га, цена договорная и земельный (15 сот.) участок для постройки на берегу р.Мокша с.ПУРДОШКИ Темниковского р-на 8-917-991-47-77
Земельный участок 27 соток в Темниковском р-не д.ИТЯКОВО с амбаром, имеется подведенная вода, газ, дорога асфальт подъезд хороший. 5-26-13, 8-920-047-09-31
Земельный участок в центре г.ЖЕГАЛОВО, близко от дороги. Цена договорная. 8-905-194-79-40 Алексей

Саров
Комната (доля) в 2к.кв., либо обмен. 3-11-19, 8-950-363-11-19
Комната в 2к.кв. Силкина 10, площадь комнаты 18м, в собственности 30/48 долей, с ремонтом, 1200т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
Комната в 3к.кв. пр.Музрукова, 18кв.м. 89535685354
Комната по пр.Музрукова 22, 3 этаж, 18 кв.м. 89535683534
Комната по пр.Музрукова 25, 1 этаж. 89535683534
Комната по Ушакова в 3к.кв. дешево. 3-11-19, 8-950-363-11-19
Продам 1/100 доли в 3к.кв., под постоянную прописку, цена 100т.р. 37581, 89087620581
Продам или обменяю 1к.кв. П.Морозова, 40кв.м. на 2к.кв. в р-не Московская-Маяковского в 5эт. 8-904-798-50-45
1к.кв. «хрущ», 32кв.м, просто продается, собственник, цена 1750. 3-11-19, 8-950-363-11-19
1к.кв. Александровича 24, 1 эт., 33/18/6; 1950т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Александровича 31, средний этаж, 2300т.р., с торгом. 31548, 9087438980
1к.кв. Александровича 43, 5/9эт., 34кв.м, косметический ремонт, лоджия 6м. Просто продаётся. 3-20-24, 8-952-45-79-317
1к.кв. Александровича, отличный ремонт, 32кв.м, цена 1900. 31161, 89503531161
1к.кв. Бессарабенко 12, 33кв.м, в отличном состоянии, средний этаж. 31161, 89503531161
1к.кв. Бессарабенко 12, 5/5 эт., 33м2, 1950т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Бессарабенко 19, 6/9, квартира свободная, чистая продажа, цена 1600. 37786, 89087620786
1к.кв. Бессарабенко 4а, от собственника. 8-920-034-98-77 Дмитрий
1к.кв. Бессарабенко, «большая вдова», средний этаж, жилое состояние. 89648365290
1к.кв. Бессарабенко, 18кв.м, вдова с ремонтом. +79535683534;
1к.кв. Герцена 20, 2/5 эт., 33м2, 2450т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Давиденко 14, 4/14 35/19/8, косметич. ремонт или обменяю на квартиру большей площади. 31587, 89027888550
1к.кв. Зернова 39, общая площадь 51м, с/у совм в кафеле, кладовка, остается итальянский кухонный гарнитур с техникой, холодильник, стиральная машина, мебель, 2700т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Зернова 6, 30кв.м, квартира более 3 лет в собственности, ремонт сделан, душевая кабина установлена, либо обмен на большую площадь с моей доплатой, дешево. 37786, 89087620786
1к.кв. К.Маркса, 3 этаж, 31кв.м, балкон, отличное состояние. 89040430311
1к.кв. К.Маркса, 4 этаж, состояние жилое, с/узел под плитку, окна во двор, 1800= c торгом. 3-10-18, 89047895811
1к.кв. Казамазова 8, 8/12, 38,6/18,1/10,4, лоджия 6м, жилое состояние, 2450т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Куйбышева 20, 4/4, 32кв.м., квартира очень теплая, в обычном состоянии, цена 1700. 37786, 89087620786
1к.кв. Куйбышева 21/2, 5/5эт., с ремонтом, остаётся кухонный гарнитур, собственник. 8-952-447-07-82
1к.кв. Куйбышева 9, 4/5, косметический ремонт, 33кв.м, пластик. с/у плитка. 9506200513
1к.кв. Куйбышева 9, не угловая, окна на восток, косм. ремонт, 4/5эт., собственник. 8-910-891-58-31, 8-987-559-12-20
1к.кв. Курчатова 11, 33,3кв.м, 4/5эт., балкон, 2400т.р. 6-27-19, 8-910-387-04-59
1к.кв. Курчатова 4/3, 40/18/10, лоджия 6м, хороший ремонт, остается кухонный гарнитур и шкаф, 2800т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Курчатова, 4этаж, состояние жилое. 31548, 9087438980
1к.кв. Менделеева 76 с ремонтом, 48кв.м., встроенная кухня в подарок, 2750т.р. 8-908-762-08-95, 3-789-5
1к.кв. Московская 26, 36/18/6, ср. этаж, хороший ремонт, рассмотрим обмен. 32029, 89527783444, 31587,
1к.кв. Московская 34/1, 36/18/9, жилое состояние, 2250т.р. 8-952-442-73-26
1к.кв. Московская 34/1, 36/18/9, жилое состояние, чистая, 2250т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
1к.кв. Музрукова 18, 1/5 эт., капит. ремонт, 2850т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Музрукова 37, 4 этаж, 39,9/18,2/9,6кв.м, хороший ремонт. 89040430311 
1к.кв. Музрукова 37, 43м2, 3/9 эт. 31237, 89519168237
1к.кв. Музрукова 37, 5 этаж, 43,3/18/10кв.м, с/у раздельный, отличное состояние. 89040430311 
1к.кв. Музрукова 37, 5 этаж, 43,3/18/10кв.м, с/у раздельный, отличное состояние. 89040430311 
1к.кв. Негина 26, 1 этаж, без отделки, цена 2600. 31119, 89503631119
1к.кв. Негина, 1/5эт., 43,5кв.м. ремонт. Чистая продажа. 3-20-24, 8-952-45-79-317.
1к.кв. Некрасова 15, 1 этаж, 30/18/7 лоджия 6м, состояние обычное, 2100т.р., торг. 31587, 89027888550
1к.кв. П.Морозова, 37кв.м, ремонт. 32144, 89524478565
1к.кв. Раменская 3/3, 34/14/8, лоджия, без отделки, 2350т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Раменская 3/3, евроремонт, 30кв.м./14/8 кухня, 6/7, грузовой лифт, цена 2600. 37786, 89087620786
1к.кв. Раменская, средний этаж, 43/18/12кв.м, с/у раздельный, хорошее состояние, лоджия – 15кв.м. 89040430311 
1к.кв. Раменская, средний этаж, студия 25,5кв.м, под отделку. 89040430311 
1к.кв. Раменская, средний этаж, студия 25,5кв.м, под отделку. 89040430311 
1к.кв. Семашко 4, 29/13/7, 3/9, состояние обычное или обмен. 31587, 89027888550
1к.кв. Семашко 8, 28м2, 9/9 эт. 1650т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Семашко, 30кв.м, хорошее жилое состояние. 89527714770
1к.кв. Семашко, 36/18/9, отличное состояние, срочная чистая продажа. 89092912000
1к.кв. Силкина 2, 3/12, 36/18/9, лоджия 6м, тёплая, хорошие, тихие соседи. От собственника, риэлторов не беспокоить! 2250т.р., без торга. Квартира пустая, под ремонт. Юго-запад сторона, светлая, красивый вид. 8-920-042-36-65

1к.кв. Силкина 22, 3/5эт., 32/18/6,5, балкон, состояние обычное. 3-20-24, 8-952-45-79-317
1к.кв. Силкина 3, 5/5, с отличным ремонтом, 2200= с торгом. 9047895811
1к.кв. Силкина 36, 36,8кв.м, ремонт. 31548, 9087438980
1к.кв. Силкина, 3/5, район Дом Торговли, окна пластик, балкон. 31119, 89503631119, 89524567000
1к.кв. Сосина 1,сталинка, 1эт., обычное состояние, более 3 х лет в собственности, цена снижена. Быстрая продажа. 8-908-762-08-95, 3-789-5
1к.кв. Харитона 23, 6/9, 33/19/6, состояние обычное, никто не живет. 31587, 89027888550
1к.кв. Шверника 15, 1эт., обычное состояние. 8-902-788-88-76, 3-789-5
[bookmark: _Hlk484423952]1к.кв. Шверника 21, 32/18/7, окна на школу, жилое состояние, 1950т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Шевченко 17, ремонт, 1 этаж, 1900 - с торгом. 32144, 89524478565
1к.кв. Юности 12, 5/9 эт., 30/13/7, 1950т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Юности 12, 7 эт., окна во двор, комната 13 метров. 3-78-25, 8-908-762-08-95
1к.кв. Юности 17, ср. этаж, 35,7/21/7 лоджия 4м, с альковом, состояние обычное. Рассмотрю обмен на квартиру большей площади. 31587, 89027888550
1к.кв. Юности, 1 эт., с ремонтом. 89535683534
1к.кв. Юности, 3 эт., без ремонта. 89535683534
1к.кв., 36кв.м, брежневка, в хор. сост., 4эт., от собственник. 5-26-13, 8-920-047-09-31
2-3к.кв. Ленина 5, средний этаж. 31161, 89503631119
2к. кв. Курчатова 17, 7 эт., 49 кв.м., кос. ремонтом  3-11-51, 89087331151
2к.кв. Ак.Харитона, 2/4, 43кв.м, балкон, окна во двор, косметический ремонт. 89092912000
2к.кв. Александровича 34, 40/16/10/6, без ремонта. Прописка лицей №15. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
2к.кв. Александровича 41, 43,9/16/10/7, балкон застеклен, комнаты раздельные, ремонт, с/у в кафеле, окна пластиковые. Прописка лицей №15, 3350т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
2к.кв. Александровича, 16, хрущевка, 2 этаж, чистая продажа. 2400 т.р. 3-78-25, 8-908-762-08-95
2к.кв. Александровича, 2 этаж, 40кв.м, пластиковые окна, обычное состояние. 89092912000
2к.кв. Березовая 8, 60кв.м, отличное состояние, мебель. 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
2к.кв. Бессарабенко 2, 48/18/12/8,7, евроремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Гагарина, 2 этаж, балкон, ремонт. 31548, 9087438980
2к.кв. Гоголя 22, 6/10, хор. сост., 4600т.р., торг. 31237, 89519168237
2к.кв. Гоголя 24, 5/10 эт., хороший ремонт, 60кв.м, утепленная лоджия, кух. гарнитур + техника, 4800т.р. 37541, 89087620541
2к.кв. Гоголя, улучшенная планировка, 59кв.м, хороший ремонт. Цена снижена. 89092912000
2к.кв. Давиденко 6, 48кв.м, кухня 8кв.м, коридор 6,6кв.м, 10/14эт., собственник. 8-950-606-53-89
2к.кв. Дзержинского 6, в обычном состоянии на 1эт., 56.5кв.м, кухня 11кв.м. Дом после кап.ремонта, начальная, цена 3100т.р., реальному покупателю торг. 8-908-762-08-95, 3-789-5
2к.кв. Дзержинского, 56/17/14 кухня 10, состояние обычное, 2900т.р. или обменяю на квартиру меньшей площади в старом районе. 31587, 89027888550
2к.кв. К.Маркса, 3/4, 42кв.м, раздельные комнаты, хорошее состояние, санузел-ремонт, остается кухонный гарнитур, шкаф, прописка – лицей №15. 89040430311 
2к.кв. Казамазова 9, 51/18/12/8, две лоджии на разные стороны 3м и 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
2к.кв. Куйбышева 12, 2/4 эт., балкон, 2350т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Куйбышева 12, 41кв.м, кухня - гостиная, современный евроремонт, окна пластик, проводка поменяна, с/у под ключ, дорогие межкомнатные двери, ламинат, остается вся мебель. 31587, 89027888550
2к.кв. Куйбышева 30,1эт., обычное состояние. 8-902-788-88-76, 3-78-95
2к.кв. Куйбышева 7, 50/20/12/6 балкон, ремонт, продам или обменяю на комнату с соседями. 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
2к.кв. Куйбышева 7, 50м, балкон, пл.окна, трубы, электрика, полы, новые двери в подарок покупателю. 31119, 89503631119, 89524567000
2к.кв. Куйбышева, 43кв.м, хорошее жилое состояние. 89527714770
2к.кв. Курчатова 21, 4/5 эт., 3300т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Курчатова 24, 6/9эт., 50кв.м, состояние обычное, 3200т.р. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Курчатова, 48,1кв.м, лоджия, косметический ремонт. 89040430311 
2к.кв. Курчатова, 54/28/8кв.м, лоджия, хорошее состояние, санузел-ремонт, натяжные потолки, пластик. окна. 89040430311 
2к.кв. Ленина 23, отличный ремонт, просто продаем, 60кв.м, цена 3800. 37786, 89087620786
2к.кв. Ленина 34, 2/4 эт., комнаты изолированы. 31237, 89519168237
2к.кв. Ленина 35, 56,3/20/13,5/8,5, с/у в кафеле, заменены трубы, заменены двери, окна пластиковые, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Ленина 35, сталинка, 56,3кв.м, 3эт., 20/13,5кв.м, кухня 8,4кв.м, заменены трубы, двери, окна, сантехника кафель, есть балкон. 7-96-58, 8-920-060-61-98
2к.кв. Мира 5, 60/18/14/11, окна пластиковые, косметический ремонт, 3350т.р., торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
2к.кв. Московская 37, 55кв.м, кухня 10, косметический ремонт, 3850т.р., торг. 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
2к.кв. Московская 37, 9эт., 54,6/16,4/11,4/9,7, потолки 2,7, лоджия 6м, собственник. 8-903-846-82-85
2к.кв. Музрукова 22, 6/9эт., 3300т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Музрукова 27, 3эт., 50кв.м, хорошее состояние, лоджия 6м. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Негина, чистовая отделка, 3650т.р. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Музрукова 29/9, 49кв.м, сост. жилое, от собственника. 3-36-82 после 18.
2к.кв. Негина, 2/5, 63кв.м, без отделки, 16,5 кухня, 15,5 комната, 11,5 детская. 37786, 89087620786
2к.кв. П.Морозова, 60/17,3/12,4/12,7, евроремонт, окна на разные стороны, с/у в кафеле, лоджия. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
2к.кв. П.Морозова, 60м2, ремонт, 4950т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. пер.Северный, квартира чистая, 1 окно пластик, остается шкаф, площадь 45кв.м, 2350т.р., с торгом. 89047895811 
2к.кв. Победа 23, 1 эт., 50м2. 31237, 89519168237
2к.кв. пр.Ленина, «сталинка», 60,5/32/8кв.м, окна во двор, хороший ремонт, замена труб и сантехники, новая проводка, счетчики, капитальный ремонт дома. 89040430311 
2к.кв. пр.Ленина, «сталинка», 60кв.м, 2 балкона, хорошее состояние. 89527714770
2к.кв. пр.Ленина, 43кв.м, жилое состояние. 89092912000
2к.кв. Радищева 17, 48/18/12/8, хорошее состояние, лоджия 6м, с/у в кафеле. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
2к.кв. Раменская, 4/9, 49,2/27/9кв.м, лоджия, раздельный санузел, хороший ремонт, остается кухонный гарнитур. 89040430311 
2к.кв. Садовая 70, 60кв.м, евроремонт, мебель остается, 4800т.р. 32029, 89527783444, 31587,
2к.кв. Садовая, 2/5, 53кв.м, свободная планировка, без ремонта. 89040430311 
2к.кв. Садовая, 73.3кв.м, кухня 14.3м, 1эт. 8-920-003-67-28
2к.кв. Северный 8, 1/5 эт., 44кв.м, 2500т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Семашко 8, средний этаж, обычное состояние, кухня 9м, общ пл 43,6. Никто не живет, без цепочек. 8-908-762-08-95, 3-78-95
2к.кв. Силкина 10, 5эт., жилое состояние. 89535683534
2к.кв. Силкина 12, 1 этаж, без ремонта, лоджия 6 метров, цена 2600. 37786, 89087620786
2к.кв. Силкина 12, 1/5, ремонт, на разные стороны, цена 2900. 31161, 89503531161
2к.кв. Силкина 26, 3/5, 49м2. 31237, 89519168237
2к.кв. Силкина 2А, 7/12эт., 48м2, 2600т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Силкина 6, с/у под ключ, стекло пакеты, цена 2600. 3-11-19, 8-950-363-11-19
2к.кв. Силкина 7, 43/16/10/6, комнаты раздельные, окна пластиковые, жилое состояние, 2500т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Советская 16, 9 эт., без ремонта. 89535683534
2к.кв. Ушакова 16, 2 этаж, 60кв.м, косметический ремонт, кухня 10м2, 3550=. 31548, 9087438980
2к.кв. Фрунзе, сталинка, 1/3эт., 60.2/36.7/6.2, потолки 3м, санузел раздельный, окна во двор пластик. Двор спокойный, зеленый. Квартира светлая, очень теплая, сост. нормальное, большой коридор, три ниши, шкаф. От собственника. Рассмотрим вариант обмена на 3к.кв., 1-2 эт. стар. р-он. 8-920-032-55-08, 8-920-066-73-52
2к.кв. Харитона 21, 45/16/10/8, косметический ремонт, 2650т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
2к.кв. Шверника 45, 55кв.м, сред. эт. 37541, 89087620541,
2к.кв. Шверника, 3эт., монолит, жилое состояние. 89535683534
2к.кв. Шверника, 60кв.м, балкон, отличный ремонт. 89648365290
2к.кв. Шевченко 34, 60/18/12/8, без ремонта, балкон, окна во двор. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Шевченко, сталинка, 1эт., с ремонтом 3-11-51, 89087331151
2к.кв. Юности, 50кв.м, средний этаж, лоджия, больше 3 лет в собственности. 89648365290
3к.кв. 3/9эт., 70,2кв.м, состояние обычное, комнаты раздельные, большая кухня 9м ,c/у раздельный. Дом монолитный, рядом школа, садик, магазин. 8-908-762-08-95, 3-789-5
3к.кв. Ак.Харитона, 64кв.м, квартира в хорошем жилом состоянии. 89092912000
3к.кв. Александровича, «хрущевка», 55кв.м, все комнаты раздельные, хорошее жилое состояние. 89527714770
3к.кв. Бессарабенко 10, 60кв.м, 3/5эт. 8-908-762-08-95, 3-78-95
3к.кв. Бессарабенко, чистая продажа. 31161, 89503531161
3к.кв. Гагарина, 76 кв.м, жилое состояние. 3-11-51, 89087331151
3к.кв. Гагарина, 76м2, 1/2 эт., кухня-10м2. 31237, 89519168237
3к.кв. Герцена 9, 95кв.м, кухня 15кв.м, 2 лоджии, хороший ремонт. 9506200513
3к.кв. Гоголя 2 , Московская 29, 60кв.м, в обычном состоянии, окна пластик, цена 3950. 31119, 89503631119
3к.кв. Гоголя 4, 2/9эт. 31237, 89519168237
3к.кв. Гоголя 4, 2/9эт., 62кв.м, пласт. окна, ванная в кафеле, недорого. 3-20-24, 8-952-457-93-17
3к.кв. Гоголя 4, 62,6/37,8/7,6, с/у в кафеле, окна пластиковые, заменены двери, натяжные потолки, остается кухонный гарнитур. Цена 4250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
3к.кв. Дзержинского 5, 2/3, 70кв.м, состояние жилое. 9506200513
3к.кв. К.Маркса, ¾ эт., 2 балкона, прописка к лицею №15, 3000т.р. 31237, 89519168237
3к.кв. Куйбышева 17, 60/18/12/11/8 лоджия 6м, состояние обычное. 31587, 89027888550
3к.кв. Курчатова 16, 63м, 6 лоджия, не угловая или обмен на 2к.кв. 3-11-19, 8-950-363-11-19
3к.кв. Курчатова 18, 60/38/8, жилое состояние, 4050т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
[bookmark: _Hlk497122157]3к.кв. Курчатова 28, 66/11,8/12/18/8,5, лоджия 3м, с/у в кафеле, хорошее состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
3к.кв. Курчатова 32, 5/9 эт., отл. ремонт. 31237, 89519168237
3к.кв. Курчатова 8/2, хор. сост., ремонт, 62кв.м, чистая продажа, 2/9 эт., 4800т.р. 37541, 89087620541
3к.кв. Курчатова, 4 эт., с ремонтом. 89535683534
3к.кв. Курчатова, 65кв.м. евроремонт. Кухня 12 кв.м., перепланировка, либо обмен на 3к.кв. большей площадью. 31119, 89503631119, 89524567000
3к.кв. Ленина (сталинка) 2 этаж, евроремонт, мебель остается или обменяю на 1 или 2к.кв. 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
3к.кв. Ленина 11, 1/3 эт., 3300т.р. 31237, 89519168237
3к.кв. Ленина 23, 2 этаж, 98кв.м, 23/22/17,6/кухня 10кв.м, пластиковые окна, отличная планировка, цена 4500. 37786, 89087620786
3к.кв. Ленина 3, 3/4, 72/19/18/14/10, окна на разные стороны, без ремонта, 3600т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина 3, 4эт., с ремонтом, 3 раздельные комнаты. 8-902-788-88-76, 3-78-95
3к.кв. Ленина 34, 55кв.м, пластиковые окна, косметический ремонт. В квартире никто не живёт, 2850т.р. 3-20-24, 8-952-45-79-317
3к.кв. Ленина 36, 56/15/11/10/6, кладовка, балкон, жилое состояние, остается мебель, 3100т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина 6, 1/3, 72кв.м (кухня студия) жилое состояние. 9506200513
3к.кв. Ленина, 3 эт., сталинка, без ремонта, срочно, 3600т.р. 3-11-51, 8908733-11-51
3к.кв. Ленина, 75кв.м, в обычном состоянии, либо обмен на меньшую площадь, цена 3500. 37786, 89087620786
3к.кв. Московская 10/1, 4/9 этаж, состояние жилое, 2 балкона, 4300т.р. с торгом. 89047895811 
3к.кв. Музрукова 21, 60/38/8, хорошее состояние, с/у в кафеле, новый линолеум, заменены двери, линолеум. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Некрасова 13, 60/38/8, две лоджии на запад и восток, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-952-774-774-2
3к.кв. Некрасова, 7 эт., 62 кв.м., с ремонтом. 89535683534
3к.кв. новый район, 60кв.м, стандартная планировка, недорого. 89648365290
3к.кв. Павлика Морозова, 4эт., 85кв.м, хороший ремонт, 7300т.р. 8-996-001-68-66 Наталья
3к.кв. Пионерская 15, 55/12/10/21/6, балкон застеклен, окна пластиковые, натяжные потолки, 3350т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
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
Гараж у ветлечебницы ГСК №27, на 4-8 машин, высокий потолок, хороший свет, оштукатурен, яма 8м, погреб, сквозные ворота. 8-902-300-28-30
Гараж, 28кв.м, рядом, с ветлечебницей, погреб, оштукатурен, поднят, удлинен - 500т.р. 37541, 89087620541
Гараж, напротив «Кубы», первый блок, 400т.р. 37541, 89087620541
Гараж, Пушкина, 22кв.м, первая линия, поднят, удлинен, яма-погреб, свет, ж/б плиты на полу - 700т.р. 37541, 89087620541
Гараж, Силкина, второй блок от Тех. станции, оштукатурен, поднят, удлинен, яма-погреб, свет 37541, 89087620541 
Дом и земельный участок по адресу: Первомайский Район, п. САТИС, ул. Лермонтова, д. 17. Дом площадью 90,5 кв.м, имеется газ, газовая колонка, вода, земельный участок площадью 1071 кв.м, все в собственности, асфальтированная дорога до дома. Все подробности по телефонам. Цена 600т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
Дом по Чкалова, 12 соток земли, цена 4500. 37786, 89087620786
Жилой дом 2-х этаж, 214кв.м, в ТИЗЕ, с ремонтом, элект. ворота, бассейн, зимний сад. +79535683534
Таунхаус в «Яблоневом саду»,7400т.р., б/отд. 37541, 89087620541
Нежилое помещение, пр.Ленина, ремонт. 37541, 89087620541
Земельный участок 9 соток, с деревянным домом, газ, эл-во, пер.Речной. 37541, 89087620541
Садовый участок в Балыково, 1 линия, практически на въезде, 500кв.м, 1100т.р. 8-910-148-01-05

Огород в Балыково с/о "Красная звезда", 4 сотки, в 5 мин. ходьбы от последней остановки. 8-906-368-54-96
Огород Красная звезда. 3-11-19, 8-950-363-11-19
Огород/дача в с/т «Гагарина», рядом с ул.Западная, 6 соток, дом кирпич 6/7, б/о +мансарда, гараж 4/6, теплица, забор –профнастил, 110 т.р. 37541, 89087620541
Огород в с/о "Восход". 8-952-447-38-53
Огород в с/о "Союз", 4,5 сотки, 9 проезд, 2эт. домик, деревянный, есть эл-во, вода, в доме печка-голандка, посадки около дома. 8-908-168-07-24, 8-962-512-82-85
Огород с/о "Союз". 8-960-165-71-82
Огoрод в с/о «Союз», 1 линия, баня, сарай, 30м до дороги. Собственник. Недорого. 8-905-191-0-191
Огород на Кремешках, есть все, кроме бани, 550т.р. 8-950-610-22-83
Участок 16 сот., ул.Солнечная 22. 8-909-287-74-41


Куплю
Ком.,1,2,3,4к.кв. в любом районе или обменяю. 31587, 89027888550
Комнату или долю за разумную цену, наличные, срочно. 37541, 89087620541
Комнату, 1,2,3,4к.кв. в любом районе города на ваших условиях. Помогу с обменом. 3-77-86, 3-11-19, 89503631161, 3-11-14, 89503631119
Комнату, любого метража, в любой квартире, наличный расчет, срочно. 37786, 89087620786
1к.кв. в стар. р-не, сред.эт., хрущ., бреж., срочно, наличные. 37541, 89087620541
1к.кв. по Бессарабенко «вдову», 20кв.м. 31161, 89503531161
1к.кв. улучшенной планировки с хорошим ремонтом от 40кв.м. 31587, 89027888550
Срочно 1к.кв. от 40кв.м, наличные. 37541, 89087620541
1,2,3,4к.кв. за вашу цену. 37541, 89087620541
1,2,3к.кв. в старом р-не, можно без ремонта. 37671, 89087620671
1,2,3к.кв. в новом районе. 8-908-762-08-95, 3-78-95
2к.кв. «брежневку» срочно до 2800, наличный расчет. 31161, 89503631161
2к.кв. наличный расчет 89877573718
2к.кв. район Академика Негина, желательно без отделки, собственник. 89877573718
Срочно 2к.кв. в новом районе. 89648365290
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м2. 37541, 89087620541
3к.кв. в новом районе срочно, до 6млн наличные. 3-76-71
3к.кв. в старой части города, желательно без ремонта, этаж не имеет значения, наличный расчет. 89087620786, 37786
3к.кв. в старой части города. Рассмотрю все варианты. 31161, 89503631161
3к.кв. за новой детской поликлиникой. 3-11-19, 8-950-363-11-19
3к.кв. монолит, где все раздельно, от 70м. 3-11-19, 8-950-363-11-19
Долю, либо комнату, любого метража, наличный расчет в день покупки. 89877573718
Земельный участок или жилой дом в черте города. 31237, 37671, 89087620671
Гараж, квартиру. Наличные деньги. 8-950-353-17-27
Куплю большой гараж для себя на Маяковке, Силкина, Ленина, Фрунзе, Пушкина, типография. Куплю гараж 4х8 бетон крыша и пол - 600т.р., Остальные цены гаражей обговариваются. 8-908-762-08-45, 3-78-45

Меняю
1к.кв. в нов. р-не на 2к.кв. от 60м2. 3-76-71
3к.кв. в новом районе меняю на 2к.кв., рассмотрим все варианты. 37671, 89087620671, 37541
4к.кв. ст ф., на 2к.кв. брежневку с доплатой. 37671, 89087620671

Сдаю
Ком. в стар. р-не, Силкина (мебель, диван, холодильник), 5т.р. 8-904-390-72-83 после 17
Комнату, 1-2-3 ком. кв., любое жилье для командировочных (большой выбор квартир) на любой срок, отчетные документы предоставляются. 8-910-886-90-22, 3-12-53, 3-16-68
1к.кв. на Раменской 13/2, от собственника, 10т.р./мес. + коммун. платежи, не семейных военных не беспокоить. 8-910-385-01-12 Александр после 16

1к.кв. с мебелью на длительный срок. 2к.кв. с мебелью на длительный срок, пр. Ленина. 8-937-519-40-48, 8-920-025-90-30
2к.кв. по ул. Силкина, 2 эт., мебель, 11 тыс. + свет. 89535683534
2-3к.кв. мебель, интернет, посуда. Для командировочных и гостей города. 3-12-53, 8-910-886-90-22
2к.кв. в старом р-не, современный ремонт, мебель, быт.техника, 17т.р. за все. 8-952-445-40-46
2к.кв. Шверника 23, 5эт., балкон. 8-904-066-47-44 Александр.
Сдаются в аренду офисные помещения площадью 16м.кв. в здании по адресу: Варламовская дорога, д. 7 (300 м. от автобусной станции в сторону КПП 5). В наличии просторная кухня-столовая для самостоятельного приготовления и приема пищи. Здание под охраной. Стоимость: 5т.р./мес. 8-920-027-73-19


Сниму
Комнату с соседями для одного человека. 3-12-53
Комнату, 1,2,3к.кв. 3-26-25, 8-908-725-79-91
Комнату, 1,2,3к.кв. 3-16-68, 8-908-166-72-72
1-2-3 к.кв. в любом р-не от собственника. 8-950-353-16-26, 3-16-26
1к.кв. новый район. 3-16-68. 3-16-68
1к.кв. Срочно. 8-930-809-56-26
1к.кв. ул.Лесная, Менделеева. 8-910-886-90-22
1,2,3к.кв. на выгодных условиях. 8-908-166-72-72
1,2к.кв. в любом р-не. Порядок и своевременную оплату гарантирую. 8-52-775-41-92, 8-902-786-24-78, 3-24-79
Семья снимет 1,2к.кв. в старом районе с мебелью. 8-910-886-90-22
Семья снимет 1к.кв. надолго. 8-930-809-56-26
Семья снимет 1к.кв. до 11т.р. район любой. 3-12-53
2,3к.кв. на 3-5 лет. 8-908-743-90-33
3к.кв. с евроремонтом в новом районе. Дорого. На длительное время. 3-12-53, 8-910-886-90-22, 8-908-743-90-33
В любом р-не, своевременную оплату и порядок, гарантирую. 3-24-79, 8-952-775-41-92, 8-902-786-24-78
Гараж в любом р-не. Порядок и своевременную оплату гарантирую. 8-902-786-24-78, 8-952-775-41-92, 3-24-79
Работник ВНИИЭФ снимет квартиру. 8-904-066-72-13
Организация снимет 3,4к.кв. на 2 года. 8-910-886-90-22
Сниму благоустроенную 2х ком. квартиру с хор. ремонтом. Под ключ: кухня и ванная ( 10-11 тыс. руб/мес) - от собственника. 8 952 461 92 61( смс я перезвоню) 
Сниму квартиру на любой срок для командировочных. 8-908-743-90-33
Сниму дом, коттедж на очень длительное время. 8-908-743-90-33
Семья срочно снимет квартиру с евроремонтом. Дорого и на дл. время. 8-908-743-90-33
Девушка без детей и домашних животных снимет квартиру до 15т.р. с хорошим ремонтом и мебелью. 8-908-166-72-72

Одежда и обувь
Продам
Женскую дубленку, цв. коричневый, р.44, в отл. сост., недорого. Куплена в «Sagitta». 7-30-37 после 18
Куртка муж, Reserved, весна-осень, черно-коричневая, плотная непромокаемая, с капюшоном, р-р М (44-46) 1000р. 8-908-16-205-26 
Пальто кожаное р.44 б/у, 3т.р. 3-90-63
Полушубок нутрия, воротник песец, р.46-48, недорого, б/у. 3-92-04, 3-87-22
С подарками красивую женскую одежду: осень, зима - новую и б/у, в хорошем состоянии по низким ценам. Размеры 44-54. 89159504457 
Свадебное платье р.42-44, лиф кружево, юбка сатиновый атлас шлейф, 19т.р. 6-68-53, 2-12-05
Шубу мутон р.56. +79027881509 
Шубу мутоновую, капюшон, ободок норка, цв. черный, р.52-54. 7-20-54 после 17.

Помощь, подарки
Приму в дар городские газеты. 8-910-389-01-41
Приму в дар старые ненужные компьютеры, мониторы. +79082316365 
Приму в дарстарые, сломанные, неработающие телевизоры и компьютеры (системные блоки, мониторы). Подъеду и вывезу сам. 3-77-84 

Работа
Ищу работу
Сторожем. 89616344942 
Менеджера, администратора. 89040467271 

Вакансии
В кафе "Веранда" ТЦ "Апельсин" на постоянную работу требуются официанты. 5-72-23, 6-03-23
В кафе "Кристалл" требуются повара, официанты, уборщицы. Гибкий график. Возможна работа по совместительству. 9-02-22
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